

Aanbesteding: Nieuwbouw distributiegebouw op Camp New Amsterdam te Soesterberg
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 19607

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Uniform Europees Aanbestedingsdocument (Eigen verklaring);

Vraag:

Het bij de aanbestedingsstukken bijgevoegde document is door de aanbestedende dienst niet voorzien van de projectinformatie. (naam / aanbestedende dienst etc.).
Kan de aanbestedende dienst het document voorzien van de relevantie informatie en opnieuw verstrekken.

Antwoord:

Er is een nieuw document (versie 2) op het Dashboard van onderhavige aanbesteding geplaatst.

Beantwoord op: 08-02-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 In te dienen bewijsmiddelen

Vraag:

Is het toegestaan om de gevraagde bewijsmiddelen, die in principe pas ná verzoek daartoe hoeven te worden overlegd, al direct bij aanmelding te uploaden?

Antwoord:

Ja, dit is toegestaan.

Beantwoord op: 10-02-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Geschiktheidseis 1 en 2, pagina 8 t/m 10

Vraag:

De referentieopdracht mag niet ouder zijn dan 5 jaar gerekend vanaf de sluitingsdatum van de aanmelding. Wij willen u verzoeken de datum aan te

passen naar datum van aankondiging van de opdracht d.d. 3 februari?

Antwoord:

De datum zal niet worden aangepast.

Beantwoord op: 15-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

UEA, versie 2

Vraag:

Bij de nieuw verstrekte versie van de UEA is deel III C niet ingevuld. Is dit correct?

Antwoord:

Alle uitsluitingsgronden in deel III C zijn van toepassing. Er zal een nieuwe versie van de UEA op het Dashboard van onderhavige aanbesteding worden geplaatst.

Beantwoord op: 15-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Werkzaamheden

Vraag:

Is de grond van het te bebouwen terrein en het gebied waar de terreintechnische werkzaamheden moeten plaatsvinden, vrij van vervuiling (olie, munitie etc.)?

Antwoord:

Bij de stukken welke geplaatst zijn op TenderNed is een bodemonderzoek bijgevoegd, daarin is het resultaat van het onderzoek opgenomen.

Beantwoord op: 22-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Documenten inschrijvingsfase

Vraag:

Naast de aanbestedingsleidraad aanmeldfase zijn ook de aanbestedingsleidraad gunningsfase met werkomschrijvingen en tekeningen

beschikbaar gesteld. Voor deze vragenronde hebben wij ons gefocust op de leidraad voor de aanmeldfase. Mogen wij aannemen dat de geselecteerde partijen voor de gunningsfase in de gelegenheid worden gesteld specifiek inhoudelijke vragen over de gunningsdocumenten te stellen?

Antwoord:

Ja, dat is mogelijk. In de inschrijvingsleidraad is vermeld dat er hiervoor ook een schriftelijke vragenronde is opgenomen.

Beantwoord op: 16-02-2021

Label: Proces

Ref.nr.

7

Onderwerp:

VCA certificaat

Vraag:

U vraagt om een geldige VCA certificering. Accepteert u ook een ISO-45001 certificaat, als gelijkwaardig alternatief voor het VCA certificaat?

Antwoord:

Ja.

Beantwoord op: 22-02-2021

Label: Juridisch